

Rosendal Boliginvest ApS

Humlestien 4, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 52 86 24

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Rene Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosendal Boliginvest ApS Humlestien 4 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 52 86 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Kn Fuge og bygningservice ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	193.661	246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.733	-76
Driftsresultat	112.928	170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	50.386	25
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	872	1
Øvrige finansielle omkostninger	-92.318	-93
Resultat før skat	71.868	103
1 Skat af årets resultat	9.934	-22
Årets resultat	81.802	81
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.386	25
Overføres til overført resultat	31.416	56
Disponeret i alt	81.802	81

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.999.039	3.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.999.039</u>	<u>3.750</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.714	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.714</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.099.753</u>	<u>3.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.120	21
Udsudte skatteaktiver	8.276	1
Andre tilgodehavender	0	55
Periodeafgrænsningsposter	6.536	4
Tilgodehavender i alt	<u>40.932</u>	<u>81</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.932</u>	<u>112</u>
Aktiver i alt	<u>4.140.685</u>	<u>3.912</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	150.542	92
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.714	25
7 Overført resultat	-252.233	-284
Egenkapital i alt	<u>99.023</u>	<u>-42</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.257.972</u>	<u>2.298</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.257.972</u>	<u>2.298</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40
Gæld til pengeinstitutter	56.100	0
Selskabsskat	14.006	0
Anden gæld	<u>1.673.584</u>	<u>1.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.783.690</u>	<u>1.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.041.662</u>	<u>3.954</u>
Passiver i alt	<u>4.140.685</u>	<u>3.912</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.006	0
Årets regulering af udskudt skat	-23.940	22
	-9.934	22
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.782.535	3.783
Tilgang i årets løb	254.122	0
Kostpris ultimo	4.036.657	3.783
 Opskrivninger primo	117.353	0
Årets opskrivning	75.650	117
Opskrivninger ultimo	193.003	117
 Af- og nedskrivninger primo	-149.888	-74
Årets afskrivninger	-80.733	-76
Af- og nedskrivninger ultimo	-230.621	-150
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.999.039	3.750

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	25.000	0	
Tilgang i årets løb	0	25	
Kostpris ultimo	25.000	25	
Opskrivninger primo	25.328	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.386	25	
Opskrivninger ultimo	75.714	25	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.714	50	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Kn Fuge og bygningservice ApS, Svenstrup	100 %	201.428	100.772
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125
		125.000	125
5. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger primo		91.535	0
Årets opskrivning		59.007	92
		150.542	92
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		25.328	0
Resultatandel		50.386	25
		75.714	25

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-283.649	-340
Årets overførte overskud eller underskud	31.416	56
	-252.233	-284

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	40.000	2.097.972	2.297.972	2.338
	40.000	2.097.972	2.297.972	2.338

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.297. t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.999 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosendal Invest ApS, CVR-nr. 29528608 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.